
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2023 rok 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079,1692, 1725, 1747,  1768, 1964, 2414,  

Dz. U. z 2023 r. poz. 412) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Wójt Gminy Złotów zarządza,  

co następuje: 
 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2023 rok uchwałą  

nr LVI.539.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2  

do zarządzenia. 

 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2023 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 
Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem: 

020     6 320,00 6 320,00 

  02001   6 320,00 6 320,00 

    0870 6 320,00 6 320,00 

600     -4 144 632,27 -4 144 632,27 

  60016   -4 144 632,27 -4 144 632,27 

    0870 5 000,00 5 000,00 

    6290 600 367,73 600 367,73 

    6370 -4 750 000,00 -4 750 000,00 

700     154,00 154,00 

  70005   154,00 154,00 

    0920 154,00 154,00 

750     1 341,00 1 341,00 

  75011   1 341,00 1 341,00 

    2010 1 341,00 1 341,00 

754     959,00 959,00 

  75412   959,00 959,00 

    0940 959,00 959,00 

756     17 633,11 17 633,11 

  75615   3 700,00 3 700,00 

    0340 3 700,00 3 700,00 

  75618   13 933,11 13 933,11 

    0480 13 933,11 13 933,11 

758     57 256,00 57 256,00 

  75814   57 256,00 57 256,00 

    2100 57 256,00 57 256,00 

852     48 664,58 48 664,58 

  85230   40 516,58 40 516,58 

    2030 40 516,58 40 516,58 

  85231   8 148,00 8 148,00 

    2100 8 148,00 8 148,00 

855     36 088,13 36 088,13 

  85502   34 683,40 34 683,40 

    2060 34 683,40 34 683,40 

  85503   1 404,73 1 404,73 

    2010 1 404,73 1 404,73 

900     461,00 461,00 

  90015   461,00 461,00 

    0940 461,00 461,00 

921     13,00 13,00 

  92109   13,00 13,00 

    0940 13,00 13,00 

926     758,00 758,00 

  92601   758,00 758,00 

    0940 758,00 758,00 

Razem: -3 974 984,45 -3 974 984,45 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 marca 2023 r. 



3 

 

 

 

 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2023 rok ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów GOPS Złotów SP Sławianowo SP Kleszczyna SP Górzna SP Radawnica SP Święta Ogółem: 

010     102 957,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 957,05 

  01044   102 957,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 957,05 

    6030 451 457,05             451 457,05 

    6050 -348 500,00             -348 500,00 

600     -4 152 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 152 132,00 

  60016   -4 153 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 153 132,00 

    6050 596 868,00             596 868,00 

    6370 -4 750 000,00             -4 750 000,00 

  60020   1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4520 1 000,00             1 000,00 

710     7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150,00 

  71004   7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150,00 

    4170 7 150,00             7 150,00 

750     1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541,00 

  75011   1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541,00 

    4010 1 120,00             1 120,00 

    4110 193,00             193,00 

    4120 28,00             28,00 

    4710 200,00             200,00 

754     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 -100,00             -100,00 

    4710 100,00             100,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 marca 2023 r. 



4 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów GOPS Złotów SP Sławianowo SP Kleszczyna SP Górzna SP Radawnica SP Święta Ogółem: 

801     4 518,63 0,00 16 351,00 11 362,84 11 872,00 13 151,53 0,00 57 256,00 

  80101   2 217,51 0,00 18 051,00 11 362,84 11 872,00 12 211,53 -1 000,00 54 714,88 

    2340 2 217,51             2 217,51 

    4170     3 000,00         3 000,00 

    4210             -1 000,00 -1 000,00 

    4280     -1 000,00         -1 000,00 

    4300     -500,00         -500,00 

    4350     7 000,00 8 104,84 8 000,00 8 000,00   31 104,84 

    4430           -940,00   -940,00 

    4710     200,00         200,00 

    4750     8 014,00 2 743,00 3 183,00 3 987,53   17 927,53 

    4840     391,00     334,00   725,00 

    4850     946,00 515,00 689,00 830,00   2 980,00 

  80103   942,42 0,00 -1 500,00 0,00 -10 000,00 710,00 0,00 -9 847,58 

    2340 942,42             942,42 

    4010         -10 000,00     -10 000,00 

    4280     -500,00         -500,00 

    4300     -1 000,00         -1 000,00 

    4430           710,00   710,00 

  80107   0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 300,00 

    4710     300,00       1 000,00 1 300,00 

  80113   1 358,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,70 

    4370 1 358,70             1 358,70 

  80148   0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 230,00 0,00 -270,00 

    4300     -500,00         -500,00 

    4430           230,00   230,00 

  80150   0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4790         10 000,00     10 000,00 

851     41 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 883,41 

  85153   2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4190 2 000,00             2 000,00 

  85154   39 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 883,41 

    4210 10 000,00             10 000,00 

    4220 15 000,00             15 000,00 

    4300 14 733,41             14 733,41 

    4710 150,00             150,00 



5 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów GOPS Złotów SP Sławianowo SP Kleszczyna SP Górzna SP Radawnica SP Święta Ogółem: 

852     0,00 48 664,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 664,58 

  85230   0,00 40 516,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 516,58 

    3110   40 516,58           40 516,58 

  85231   0,00 8 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 148,00 

    3280   4 600,00           4 600,00 

    3290   3 500,00           3 500,00 

    4860   48,00           48,00 

855     0,00 36 088,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 088,13 

  85502   0,00 34 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 683,40 

    3110   34 683,40           34 683,40 

  85503   0,00 1 404,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404,73 

    4210   1 404,73           1 404,73 

900     15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  90004   10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4210 -14 001,00             -14 001,00 

    4270 10 000,00             10 000,00 

    4300 1 000,00             1 000,00 

    6060 13 001,00             13 001,00 

  90026   5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

    2320 15 000,00             15 000,00 

    4300 -10 000,00             -10 000,00 

Razem: -3 979 081,91 84 752,71 16 351,00 11 362,84 11 872,00 13 151,53 0,00 -3 841 591,83 

 


